0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

2 T T
0
= | mEa -
m N ] ]
10 — 1
- el
Fghf @ Coninne 06/ (1Y ‘ !
20 Ibagsid dd77AcdddIblad coml/ H
| | | | |
30 ] I
[ ]
[
40
50 —
I
60 | ( r;vrIghi C) ( 1  (N6/ I
htti:{passion e 7 T

70
Copyright © Corinne 06/2019 ]
http://passionbrode77.canalblog.com/ m
Ne peut étre vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI ! )
passionbroderie77710@gmail.com 30 40 50 60 70 80 90 100



MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 06/2019
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Rose layette
Raisin clair
Violet clair

Violet glycine
Bleu nuage

Gris perle clair
Gris perle foncé
Vert artichaud
Or savanne

Vin rouge moyen
Vin rouge foncé
Créme

Brun moka foncé
Blanc éclatant
Gris fer

Noir

DMC
819
3836
210
340
3756
928
924
3011
676
3858
3857
712
3031
B5200
413
310

Page 2 de 2





