

	DMC
Rose layette	819
Raisin clair	3836
Violet clair	210
Violet glycine	340
Bleu nuage	3756
Gris perle clair	928
Gris perle foncé	924
Vert artichaud	3011
Or savanne	676
Vin rouge moyen	3858
Vin rouge foncé	3857
Crème	712
Brun moka foncé	3031
Blanc éclatant	B5200
Gris fer	413
Noir	310